Summa partis 326 sexag. 36 gr. 6,5 den.

40 sexag.

32 sexag. 12 gr.

122 sexag.
48 sexag. 50 gr.
41 sexag. 24 gr.

7 sexag.

14 sexag.

0,5 sexag. 24104 gr.

10 sexag. 11 gr. minus 1 hal.

0,5 sexag. 6 gr.

104 24 psáno arabskými číslicemi.
105 1448 psáno arabskými číslicemi.
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Fol. 69r Item Stephanowi zlatniku
za pana Gindrzicha iakoz
carta geho tuto wstrczena
swiedczii

Item anno 1447 in octava
corporis Christi domino
Henrico per Wolf dedi
Gindroni pictori

78 gr.

0,5 sexag.

Summa partis 108 gr.

Fol. 69v

Fol. 70r

Summa amborum perceptorum distributi
huius 328 sexag. 24 gr.
6,5 den.

Anno domini millesimo IIIIo XLVto

infra Carnisprivium ego Petrus
notarius domini Henrici de Rosenberg incepi
colligere census iuvaminis per istud
registrum prenotatum

Secuntur distributa
eiusdem percepti

Feria Va post Scolastice in
colleccione census pro vino

Sabbato ante Valenti in
colleccione census pro vino

Feria Va post Invocat propter castellanum
et alios ut diligentius invent
numerare pro 1 zeidlino malva
sic et pro crustullis

Ipso die Sancto Prandio
pro cerevisia in collectione
census

Dominica Reminiscere in collectione
census pro cerevisia

Feria IIIIa die sancti Mathie in
collectione census pro 0,5 pinta vini

4 den.

4 den.

1 gr. 4 den.

4 den.

5 den.

3 den.
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Feria Va in collectione census pro cerevisia 6 den.

Dominica Oculi pro cerevisia 2 den.

Feria IIa pro cerevisia in collectione census 2 den.

Feria IIIIa in collectione census pro cerevisia
cum domino Zigismundo seu? 4 den.

Feria Va Salus populi in collectione
census pro cerevisia antiqua 1 gr.

Dominica Letare pro cerevisia 4 den.

Feria Va ante Gregorii pro cerevisia 4 den.

Dominica Iudica pro vino 1 gr.

Feria Va post Iudica pro vino
quod inferius comodius cum domino
Sigismundo pro 2 pintis 2 gr.

Sabbato in collectione census
pro 0,5 pinta vini 0,5 gr.

Dominica Palmarum in collectione
census pro vino 0,5 gr.

Feria IIa pro vino 0,5 gr.

Summa partis 13 gr. 1 hal.

Fol. 70v Feria Va magna in collectione census
pro 0,5 pinta vini 0,5 gr.

Feria IIIa infra Pascha in collectione
census pro 1 pinta vini 1 gr.

Dominico in Conductu Pasche
pro 1 pinta vini circa
Fenczlinum 6 den.

Feria Va post Conductum Pasche
pro vino 6 den.

Item dominico ante Tiburcii pro vino 3 den.

Item pro cerevisia antiqua 0,5 pinta 3 hal.

Feria Va post Tiburcii post vino 3 den.

Feria Va ante Georgii in collectione
census pro vino 6 den.